СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXIII сессии

ОТ21.01.2022 г . №  182
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Положение об управлении муниципальной
собственностью Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии с положениями статьи 15 Федерального закона
от 6 октября 2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября
2020 года № 378-ФЭ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный
размер оплаты труда», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального
района Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью
Г орьковского муниципального района Омской области, утвержденное
решением Совета Горьковского муниципального района Омской области от 6
февраля 2006 года следующие изменения:

1.1 подпункт 11 статьи 11 после слова «бухгалтерской» дополнить
словом «(финансовой)»;

1.2 пункт 3 статьи 15 после слова «бухгалтерской» дополнить словом
«(финансовой)»;

1.3. в статье 21:
1) в пункте 3:
а) первое предложение после слова «Бухгалтерская» дополнить словом

«(Финансовая)»;
б) второе предложение после слова «бухгалтерской» дополнить словом

«(финансовой)»;
2) пункт 5 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом

«(финансовую)».
2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных

отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской
области настоящее решение разместить на сайте Г орьковского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародовать путем размещения его текста на информационном
стенде, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик